UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHÃ NAM

Số:......./UBND-VHXH

 V/v đề nghị hỗ trợ cho trẻ em

thuộc hộ nghèo bị mắc bệnh

hiểm nghèo điều trị dài ngày

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thị trấn Nhã Nam, ngày 21 tháng 03 năm 2023

                              Kính gửi: Phòng LĐ-TB&XH huyện Tân Yên.

Uỷ ban nhân dân thị trấn Nhã Nam đề nghị với phòng Lao động- Thương

binh và xã hội huyện Tân Yên một việc như sau:

  Trẻ em Nguyễn Anh Thư- Sinh ngày tháng 02/11/2017

  Địa chỉ: Tổ dân phố Bùng- TT Nhã Nam- Tân Yên- Bắc Giang.

  Thuộc đối tượng trẻ em hộ nghèo bị mắc bệnh Ung thư máu hiện đang điều

trị dài ngày tại Viện Huyết học - Truyền máu TW. Hoàn cảnh gia đình cháu Thư

thuộc hộ nghèo hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

  UBND thị trấn Nhã Nam đề nghị Phòng LĐ-TB&XH huyện Tân Yên xem

xét hỗ trợ đối tượng theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, VHXH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ánh Dương

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-21T13:23:08+0700

		2023-03-21T13:32:18+0700

		ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-21T13:32:50+0700